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                  DEVENTER KAMPIOENSCHAPPEN 2008

FINALE DAMES

Nr. Kl. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Tot.Finale Voorr. Totaal emidd.
1 A/B Cathrien Bosch 137 212 181 192 223 267 1212 2006 3218 201,13
2 A/B Vanessa Wijgman 156 185 195 189 183 185 1093 2091 3184 199,00
3 A/B Anja Beekhuis 184 217 192 184 193 205 1175 1915 3090 193,13
4 A/B Bianca Boogerd 174 177 200 191 189 191 1122 1941 3063 191,44
5 A/B Anneke Sikora 192 171 182 192 165 182 1084 1853 2937 183,56
6 C Joke Everts 162 179 153 145 202 194 1035 1886 2921 182,56
7 D Mirjam Roskam 166 162 191 135 168 191 1013 1765 2778 173,63
8 C Coby Wijgman 167 150 182 182 166 167 1014 1753 2767 172,94
9 C Jos Hurenkamp 176 177 176 150 177 135 991 1744 2735 170,94
10 C Sonja Bos 184 154 150 193 149 189 1019 1712 2731 170,69
11 A/B Cyrilla Boogerd 158 130 167 158 144 196 953 1764 2717 169,81
12 C Paula Aalderink 173 148 140 169 163 119 912 1792 2704 169,00

DAMES  KLASSE A/B

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Vanessa Wijgman 205 223 231 201 171 201 859 2091 209,10
2 Cathrien Bosch 177 195 242 207 179 219 787 2006 200,60
3 Bianca Boogerd 214 145 194 208 224 203 753 1941 194,10
4 Anja Beekhuis 212 180 228 222 173 178 722 1915 191,50
5 Anneke Sikora 215 223 161 181 192 203 678 1853 185,30
6 Cyrilla Boogerd 225 190 169 171 194 192 623 1764 176,40
7 Trudy Rentink 138 190 146 204 158 142 560 1538 153,80

DAMES KLASSE C

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Joke Everts 184 166 182 209 171 182 792 1886 188,60
2 Paula Aalderink 215 152 201 170 157 144 753 1792 179,20
3 Coby Wijgman 180 213 189 165 150 187 669 1753 175,30
4 Jos Hurenkamp 176 178 177 190 167 180 676 1744 174,40
5 Sonja Bos 190 146 138 209 169 190 670 1712 171,20
6 Alice van Vemde 132 191 219 203 147 183 560 1635 163,50
7 Esther Aalderink 207 126 188 191 145 157 587 1601 160,10
8 Joke de Bruin 176 148 174 149 175 137 640 1599 159,90
9 Iris van Mastrigt 122 125 145 173 142 169 630 1506 150,60
10 Chantal Roskam 178 133 163 118 166 144 583 1485 148,50

DAMES  KLASSE D

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Mirjam Roskam 187 164 157 183 163 170 741 1765 176,50
2 Ellen Tiemens 174 169 155 133 149 153 599 1532 153,20
3 Wilma van de Ent 112 129 120 149 185 138 565 1398 139,80
4 Salima Nikkels 154 133 161 126 116 154 551 1395 139,50
5 Andrea de Bruin 138 132 125 90 121 113 481 1200 120,00

FINALE HEREN

Nr. Kl. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Tot.Finale Voorr. Totaal emidd.
1 A Bas Bosman 193 247 188 227 225 226 1306 2399 3705 231,56
2 A Patrick Bosch 215 230 253 268 192 267 1425 2262 3687 230,44
3 A Michiel Krull 193 223 225 246 236 238 1361 2300 3661 228,81
4 A John Bosch 204 268 265 199 188 227 1351 2264 3615 225,94
5 A Jan Weideman 213 273 183 221 193 238 1321 2212 3533 220,81
6 A Jeroen Weideman 270 190 268 247 236 232 1443 2057 3500 218,75
7 A Willy Tibben 201 201 236 195 239 198 1270 2157 3427 214,19
8 A Paul Gijsbers 203 171 247 194 187 212 1214 2191 3405 212,81
9 A Martijn Wessels 258 172 196 221 190 205 1242 2114 3356 209,75
10 B Peter van de Heide 196 257 216 237 222 158 1286 2061 3347 209,19
11 B Erik Klein Velderman 222 202 214 224 246 160 1268 2070 3338 208,63
12 A Sven Stegeman 192 147 199 166 225 194 1123 2160 3283 205,19

HEREN  KLASSE A

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Bas Bosman 252 208 258 235 226 246 974 2399 239,90
2 Michiel Krull 256 198 257 183 247 217 942 2300 230,00
3 John Bosch 177 245 213 247 257 212 913 2264 226,40
4 Patrick Bosch 213 237 245 208 268 198 893 2262 226,20
5 Jan Weideman 278 213 205 203 211 222 880 2212 221,20
6 Paul Gijsbers 233 237 217 246 298 203 757 2191 219,10
7 Sven Stegeman 181 244 222 245 195 226 847 2160 216,00
8 Willy Tibben 222 203 206 202 201 247 876 2157 215,70
9 Eric Weijn 246 233 216 196 194 196 847 2128 212,80
10 Martijn Wessels 181 193 235 214 179 262 850 2114 211,40
11 Jeroen Weideman 236 193 191 182 179 177 899 2057 205,70
12 Eddy Zuiderhoek 216 225 193 194 193 194 813 2028 202,80
13 Antoon Wierda 209 189 207 202 223 210 717 1957 195,70
14 Elco Gorter 247 204 186 194 179 224 715 1949 194,90
15 Frits de Groot 190 201 172 197 234 158 787 1939 193,90
16 Ton Huitink 215 172 169 165 189 158 801 1869 186,90

HEREN  KLASSE B

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Erik Klein Velderman 171 184 252 226 237 279 721 2070 207,00
2 Peter van de Heide 238 187 247 205 170 215 799 2061 206,10
3 Leroy Bosch 188 202 194 204 188 209 793 1978 197,80
4 Jan de Jonge 182 200 196 204 183 197 803 1965 196,50
5 Adrie Janssen 204 166 195 221 127 196 816 1925 192,50
6 Theo Ruys 164 213 147 232 187 194 740 1877 187,70
7 Vincent Boshoven 169 189 167 186 178 146 830 1865 186,50
8 Peter Lammertink 213 174 182 195 190 190 718 1862 186,20
9 Maarten van de Velde 147 175 181 193 214 202 735 1847 184,70
10 Leo Meulenbroek 193 180 180 213 180 156 742 1844 184,40
11 Frans Smulders 200 150 133 167 201 159 831 1841 184,10
12 Leon Rouw 208 129 178 182 212 187 652 1748 174,80
13 Erik Bosch 140 176 148 167 178 160 699 1668 166,80

HEREN  KLASSE C

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Adrie Top 234 181 183 134 176 211 739 1858 185,80
2 Peter Korf 152 173 183 181 173 202 766 1830 183,00
3 Roy Apeldoorn 204 180 179 168 209 166 723 1829 182,90
4 Herman Wijgman 187 179 208 216 192 158 609 1749 174,90
5 Erik Stevens 188 147 118 182 192 173 729 1729 172,90
6 John Rabelink 168 145 188 185 169 156 614 1625 162,50
7 Jan Zeiss 163 149 172 149 198 136 647 1614 161,40
8 Jeroen Veltman 143 144 139 149 167 169 911 151,83

HEREN  KLASSE D

Nr. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 Han Siebum 136 168 161 169 195 233 806 1868 186,80
2 Michel Hartgers 156 160 166 213 139 162 790 1786 178,60
3 Tom Rentink 160 149 150 118 237 184 708 1706 170,60
4 Geke Boneschankers 163 154 170 174 202 163 611 1637 163,70
5 Wim Everts 132 182 150 237 177 161 587 1626 162,60
6 Alex Noever 199 150 120 123 184 148 634 1558 155,80
7 Harry Burggraeve 168 153 197 136 157 157 588 1556 155,60
8 Raymon Zuiderhoek 127 185 135 140 164 103 590 1444 144,40
9 Ramon Zwiep 116 138 153 145 132 97 573 1354 135,40
10 Eddy Dibbink 110 165 136 138 96 157 542 1344 134,40

                        DAMES  TOTAALKLASSEMENT

Nr. Kl. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 A/B Vanessa Wijgman 205 223 231 201 171 201 859 2091 209,10
2 A/B Cathrien Bosch 177 195 242 207 179 219 787 2006 200,60
3 A/B Bianca Boogerd 214 145 194 208 224 203 753 1941 194,10
4 A/B Anja Beekhuis 212 180 228 222 173 178 722 1915 191,50
5 C Joke Everts 184 166 182 209 171 182 792 1886 188,60
6 A/B Anneke Sikora 215 223 161 181 192 203 678 1853 185,30
7 C Paula Aalderink 215 152 201 170 157 144 753 1792 179,20
8 D Mirjam Roskam 187 164 157 183 163 170 741 1765 176,50
9 A/B Cyrilla Boogerd 225 190 169 171 194 192 623 1764 176,40
10 C Coby Wijgman 180 213 189 165 150 187 669 1753 175,30
11 C Jos Hurenkamp 176 178 177 190 167 180 676 1744 174,40
12 C Sonja Bos 190 146 138 209 169 190 670 1712 171,20
13 C Alice van Vemde 132 191 219 203 147 183 560 1635 163,50
14 C Esther Aalderink 207 126 188 191 145 157 587 1601 160,10
15 C Joke de Bruin 176 148 174 149 175 137 640 1599 159,90
16 A/B Trudy Rentink 138 190 146 204 158 142 560 1538 153,80
17 D Ellen Tiemens 174 169 155 133 149 153 599 1532 153,20
18 C Iris van Mastrigt 122 125 145 173 142 169 630 1506 150,60
19 C Chantal Roskam 178 133 163 118 166 144 583 1485 148,50
20 D Wilma van de Ent 112 129 120 149 185 138 565 1398 139,80
21 D Salima Nikkels 154 133 161 126 116 154 551 1395 139,50
22 D Andrea de Bruin 138 132 125 90 121 113 481 1200 120,00

                        HEREN TOTAALKLASSEMENT 

Nr. Kl. Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Dubbels Totaal Gemidd.
1 A Bas Bosman 252 208 258 235 226 246 974 2399 239,90
2 A Michiel Krull 256 198 257 183 247 217 942 2300 230,00
3 A John Bosch 177 245 213 247 257 212 913 2264 226,40
4 A Patrick Bosch 213 237 245 208 268 198 893 2262 226,20
5 A Jan Weideman 278 213 205 203 211 222 880 2212 221,20
6 A Paul Gijsbers 233 237 217 246 298 203 757 2191 219,10
7 A Sven Stegeman 181 244 222 245 195 226 847 2160 216,00
8 A Willy Tibben 222 203 206 202 201 247 876 2157 215,70
9 A Eric Weijn 246 233 216 196 194 196 847 2128 212,80
10 A Martijn Wessels 181 193 235 214 179 262 850 2114 211,40
11 B Erik Klein Velderman 171 184 252 226 237 279 721 2070 207,00
12 B Peter van de Heide 238 187 247 205 170 215 799 2061 206,10
13 A Jeroen Weideman 236 193 191 182 179 177 899 2057 205,70
14 A Eddy Zuiderhoek 216 225 193 194 193 194 813 2028 202,80
15 B Leroy Bosch 188 202 194 204 188 209 793 1978 197,80
16 B Jan de Jonge 182 200 196 204 183 197 803 1965 196,50
17 A Antoon Wierda 209 189 207 202 223 210 717 1957 195,70
18 A Elco Gorter 247 204 186 194 179 224 715 1949 194,90
19 A Frits de Groot 190 201 172 197 234 158 787 1939 193,90
20 B Adrie Janssen 204 166 195 221 127 196 816 1925 192,50
21 B Theo Ruys 164 213 147 232 187 194 740 1877 187,70
22 A Ton Huitink 215 172 169 165 189 158 801 1869 186,90
23 D Han Siebum 136 168 161 169 195 233 806 1868 186,80
24 B Vincent Boshoven 169 189 167 186 178 146 830 1865 186,50
25 B Peter Lammertink 213 174 182 195 190 190 718 1862 186,20
26 C Adrie Top 234 181 183 134 176 211 739 1858 185,80
27 B Maarten van de Velde 147 175 181 193 214 202 735 1847 184,70
28 B Leo Meulenbroek 193 180 180 213 180 156 742 1844 184,40
29 B Frans Smulders 200 150 133 167 201 159 831 1841 184,10
30 C Peter Korf 152 173 183 181 173 202 766 1830 183,00
31 C Roy Apeldoorn 204 180 179 168 209 166 723 1829 182,90
32 D Michel Hartgers 156 160 166 213 139 162 790 1786 178,60
33 C Herman Wijgman 187 179 208 216 192 158 609 1749 174,90
34 B Leon Rouw 208 129 178 182 212 187 652 1748 174,80
35 C Erik Stevens 188 147 118 182 192 173 729 1729 172,90
36 D Tom Rentink 160 149 150 118 237 184 708 1706 170,60
37 B Erik Bosch 140 176 148 167 178 160 699 1668 166,80
38 D Geke Boneschankers 163 154 170 174 202 163 611 1637 163,70
39 D Wim Everts 132 182 150 237 177 161 587 1626 162,60
40 C John Rabelink 168 145 188 185 169 156 614 1625 162,50
41 C Jan Zeiss 163 149 172 149 198 136 647 1614 161,40
42 D Alex Noever 199 150 120 123 184 148 634 1558 155,80
43 D Harry Burggraeve 168 153 197 136 157 157 588 1556 155,60
44 C Jeroen Veltman 143 144 139 149 167 169 911 151,83
45 D Raymon Zuiderhoek 127 185 135 140 164 103 590 1444 144,40
46 D Ramon Zwiep 116 138 153 145 132 97 573 1354 135,40
47 D Eddy Dibbink 110 165 136 138 96 157 542 1344 134,40

    DUBBELS

ubbels Naam ame 1 ame 2 Game 3 Game 4 Totaal Totaal
1 Patrick Bosch 259 259 173 202 893 1867
1 Bas Bosman 300 257 199 218 974 1867
2 Jan Weideman 208 227 248 197 880 1822
2 Michiel Krull 268 220 216 238 942 1822
3 Vincent Boshoven 172 219 195 244 830 1680
3 Martijn Wessels 246 254 180 170 850 1680
4 Peter van de Heid 199 168 234 198 799 1658
4 Vanessa Wijgman 215 205 226 213 859 1658
5 Cathrien Bosch 190 212 199 186 787 1634
5 Sven Stegeman 215 224 227 181 847 1634
6 John Bosch 225 196 245 247 913 1630
6 Antoon Wierda 147 220 148 202 717 1630
7 Adrie Janssen 186 213 191 226 816 1629
7 Eddy Zuiderhoek 215 205 203 190 813 1629
8 Frans Smulders 249 211 209 162 831 1618
8 Frits de Groot 159 223 193 212 787 1618
9 Elco Gorter 193 233 256 217 899 1614
9 Jeroen Weideman 167 164 195 189 715 1614
10 Erik Klein Velder 223 168 183 147 721 1597
10 Willy Tibben 226 217 182 251 876 1597
11 Peter Korf 193 225 193 155 766 1572
11 Han Siebum 212 193 213 188 806 1572
12 Eric Weijn 223 212 177 235 847 1565
12 Peter Lammertink 165 170 173 210 718 1565
13 Ton Huitink 204 204 213 180 801 1509
13 Tom Rentink 213 145 166 184 708 1509
14 Jan de Jonge 203 185 236 179 803 1481
14 Anneke Sikora 203 133 164 178 678 1481
15 Mirjam Roskam 178 171 180 212 741 1470
15 Erik Stevens 225 142 180 182 729 1470
16 Anja Beekhuis 182 148 210 182 722 1462
16 Theo Ruys 155 210 195 180 740 1462
17 Leon Rouw 168 158 172 154 652 1445
17 Leroy Bosch 139 173 234 247 793 1445
18 Adrie Top 192 165 180 202 739 1438
18 Erik Bosch 197 159 165 178 699 1438
19 Paul Gijsbers 218 144 203 192 757 1427
19 Sonja Bos 187 167 158 158 670 1427
20 Wim Everts 134 159 148 146 587 1379
20 Joke Everts 222 161 211 198 792 1379
21 Cyrilla Boogerd 137 183 180 123 623 1376
21 Bianca Boogerd 204 159 216 174 753 1376
22 Leo Meulenbroek 205 154 181 202 742 1372
22 Iris van Mastrigt 168 179 113 170 630 1372
23 Michel Hartgers 155 178 234 223 790 1363
23 Ramon Zwiep 164 118 160 131 573 1363
24 Paula Aalderink 223 197 157 176 753 1340
24 Esther Aalderink 125 143 149 170 587 1340
25 Roy Apeldoorn 170 214 138 201 723 1313
25 Raymon Zuiderho 111 161 154 164 590 1313
26 Coby Wijgman 159 157 171 182 669 1278
26 Herman Wijgman 157 121 140 191 609 1278
27 Maarten van de V 173 188 213 161 735 1277
27 Eddy Dibbink 138 135 120 149 542 1277
28 Ellen Tiemens 141 133 171 154 599 1239
28 Joke de Bruin 153 146 160 181 640 1239
29 Chantal Roskam 135 155 106 187 583 1230
29 Jan Zeiss 159 148 160 180 647 1230
30 Harry Burggraeve 158 149 135 146 588 1199
30 Geke Boneschank 205 116 137 153 611 1199
31 Alex Noever 185 178 121 150 634 1185
31 Salima Nikkels 141 131 136 143 551 1185
32 Alice van Vemde 126 133 146 155 560 1120
32 Trudy Rentink 136 147 130 147 560 1120
33 Wilma van de Ent 137 105 121 202 565 1046
33 Andrea de Bruin 126 106 127 122 481 1046
34 Jos Hurenkamp 181 153 175 167 676 676
34 0 676
35 John Rabelink 161 136 181 136 614 614
35 0 614

        VOORRONDEN EN FINALE JEUGD

Nr. Pupillen Jongens Totaal Gemidd. Finale Tot.Fin. Totaal Gemidd.
1 Marnix de Weerdt 135 116 130 381 127,00 166 115 281 662 132,40
2 Jordy Klunder 122 98 88 308 102,67 102 112 214 522 104,40
3 Kevin Middelkamp 92 87 74 253 84,33 104 88 192 445 89,00
4 Wouter Klein Velderm 83 76 127 286 95,33 68 72 140 426 85,20
5 Maikel Schepers 81 78 94 253 84,33 70 91 161 414 82,80
6 Niels Schepers 59 56 70 185 61,67 82 76 158 343 68,60
 

Nr. Aspiranten Jongens Totaal Gemidd. Finale Tot.Fin. Totaal Gemidd.
1 Leon Rouw 208 165 157 217 747 186,75 206 203 196 605 1352 193,14
2 Jurrie Wielaard 175 165 233 148 721 180,25 184 167 174 525 1246 178,00
3 Raymond de Bruine 184 170 183 176 713 178,25 154 181 160 495 1208 172,57
4 Richard Vegter 156 166 170 201 693 173,25 181 188 128 497 1190 170,00
5 Tom Pijnappel 147 183 146 159 635 158,75 190 167 140 497 1132 161,71

Nr. Aspiranten Meisjes Totaal Gemidd. Finale Tot.Fin. Totaal Gemidd.
1 Cyrilla Boogerd 166 208 163 180 717 179,25 182 163 171 516 1233 176,14

Nr. Junioren Jongens Totaal Gemidd. Finale Tot.Fin. Totaal Gemidd.
1 Bas Bosman 196 119 146 209 214 884 176,80 209 204 214 199 826 1710 190,00
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